令和４年８月吉日
九州保健福祉大学総合医療専門学校

 保 護 者 各 位
                         学校法人順正学園教育後援会

会 長  岩瀨 禎孝

順正学園教育後援会総会および懇談会開催のご案内

拝啓 大暑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、順正学園教育後援会活動に格

別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、順正学園は、吉備国際大学、九州保健福祉大学、順正高等看護福祉専門学校、九州保健福祉大

学総合医療専門学校を設置し、学園全体の学生数は約４千人規模となっております。
 順正学園教育後援会は、この順正学園の設置する４校に通学する学生の保護者と教職員で組織され、

学生の諸活動支援のための助成、朝食・昼食支援、災害時支援、クラブ活動・各種行事・留学生への支

援、また懇談会の開催等、様々な事業を行い、学生への十分な教育環境の整備を行っております。
 この度、これらの事業の中で最も大きな行事でございます、順正学園教育後援会総会および懇談会を

下記の日程にて開催いたします。ただし、今年度も対面型の懇談会は本学会場のみの開催となりますが、

新型コロナウイルス感染症対策も十分行って開催いたします。
 ご多用中とは存じますが、保護者の皆様が学校生活や成績、就職などについて直接ご質問していただ

ける貴重な場でございます。是非、ご出席をいただきますようお願い申し上げます。
敬 具

※なお、総会につきましては、例年通り１３時より開催いたします。今年度も三密を避けるた

め、希望者のみに参加者を制限させて頂きたいと存じます。事前に総会資料を送付致しますの

で、内容をご確認いただき、特にご意見等なく会長にご一任頂ける場合は、ご出席頂く必要は

ございませんので、どうぞよろしくお願いいたします。

                                       記

１１．．総総会会・・地地区区別別懇懇談談会会

日日  時時                  令令和和 44 年年 99 月月 1177 日日（（土土））

場場  所所  <<宮宮崎崎会会場場>>    九九州州保保健健福福祉祉大大学学総総合合医医療療専専門門学学校校<宮崎市瀬頭 2-1-10>

      駐車場を準備しております。

◎◎タタイイムムススケケジジュューールル
受受      付付    １１２２時時００００分分  ～～  １１３３時時００００分分

総総    会会（（TTVV 会会議議））  １１３３時時００００分分  ～～  １１３３時時３３００分分

教教員員ととのの個個別別懇懇談談会会  １１３３時時４４００分分  ～～  １１６６時時００００分分

２２．．参参加加申申しし込込みみ方方法法、、問問いい合合わわせせ先先ななどど

本本年年度度もも出出席席のの申申しし込込みみはは、、本本ペペーージジ下下部部にに掲掲載載ししてていいるる QQRR ココーードドををススママーートトフフォォンンでで読読みみ取取っってていいたただだきき、、質質

問問項項目目ににおお答答ええいいたただだくく方方法法をを採採用用すするるここととににいいたたししままししたた。。この方法をご利用いただけない保護者様は九州保健

福祉大学総合医療専門学校専門学校事務室（以下、専門学校事務室）まで、直接電話にて参加をお申し込みくださ

い。出席の申込は 99 月月 22 日日（（金金））ままででにお願いします。

懇談会で教員に相談したい事項等がありましたら、内容を具体的に入力の上、送信願います。

なお、個個別別懇懇談談のの順順番番はは当当日日のの受受付付順順となりますのでご注意ください。

    ご不明な点がございましたら、専専門門学学校校事事務務室室((℡℡00998855--2299--55330000))までお問い合わせください。

○出出席席をを希希望望すするる方方ののみみ QQRR ココーードドをを読読みみ取取りり、、出出席席フフォォーームムにに必必要要事事項項をを入入力力しし送送信信ししててくくだだささいい。

  申し込み後のキャンセル等は九州保健福祉大学総合医療専門学校事務室までご連絡願います。

【ご参加に関するお願いと注意事項 】

1)風邪のような症状がある方（当日の体温が 37.5度以上など）は参加をご遠慮ください。

2)キャンパスに来場の際は、必ずマスクを持参のうえ着用いただきますようお願いいたします。

3)来場の際、受付にて体温を測定させていただきます。37.5 度以上あること等が判明した場合は、参加を

ご遠慮いただく場合がございます。ご了承ください。

4)キャンパス内に消毒液を用意しております。入退場、お手洗い使用の際は必ず手指消毒をお願いします。

5)教職員もマスクを着用する等の感染症対策を行っております。ご了承ください。

★★★★教教育育後後援援会会総総会会・・地地区区別別懇懇談談会会参参加加申申しし込込みみ用用 QQRR ココーードド

    ○スマートフォンで QR コードを読み取り、質問項目にお答えのうえ送信してください。

hhttttppss::////ffoorrmmss..ggllee//77ZZ88jjooxxffiibbPPWWTTNNooUUvv55